Trimbuddy

DIERENTRIMMER

Prijslijst Trimbuddy

Prijs (€)*

Puppy wennen klein ras 40

Puppy wennen groot ras 50

Tussenbeurt 60% van trimbehandeling

Waskuur of medische wasbeurt Ander tarief

Vlooien 15

Vilt mini en kleine honden 15

Vilt middelmaat honden 25

Vilt grote honden 35

Vilttoeslag bij natscheren Zie vilt

Nagels knippen 15

Haren uit oren 15

Teek verwijderen 15

Wassen afhankelijk grootte en soort vacht Vanaf 45
Naar rasstandaard Prijs (€)*

A
Affenpinsscher 85
Afghaanse windhond 150
Airedale Terriér 150
Akita 95-120
Alaskan Malamute 95-120
American Akita 95-120
Amerikaanse Cocker Spaniel 85-120
Amerikaanse Water Spaniel 95-120
Australian Sheperd 95
Australian Silky Terriér 65
Australian Terriér 95-115

B
Barbet 100-135
Barsoi 95
Basset Fauve de Bretagne 110
Basset Griffon Vendeen, Grand 140
Basset Griffon Vendeen, Petite 120
Bassethound 100
Beagle 65
Bearded Collie 115-150
Bedlington Terriér 90-120
Belgische Herdershond Groenendaeler 125
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Naar rasstandaard

Belgische Herdershond Laekense
Belgische Herdershond Tervuerense
Bergamasco

Berger de Picardie

Berner Sennenhond

Bichon Frisé

Bobtail

Bologneser

Bolonka Zwetna

Boomer <25cm

Boomer >25cm

Border Collie

Border Terriér

Bouvier

Boxer

Briard

Cairn Terriér

Cao de Agua Espanol

Cao de Agua Portugues

Cao de Serra de Estrela
Cavalier King Charles Spaniel
Cesky Fousek

Cesky Terriér

Chihuahua

Chihuahua langhaar
Chihuahua mix

Chinese Naakthond / Powderpuff
Chow Chow

Clumber Spaniel

Collie (Schotse Herdershond)
Coton de Tuléar

Dandie Dinmont Terriér
Dashond langhaar

Dashond ruwhaar kaninchen
Dashond ruwhaar dwerg
Dashond ruwhaar standaard
Deerhound

Trimbuddy

DIERENTRIMMER
Prijs (€)*

120
125
110

85
95-125
85
85-110
60-80
70

60

70

85

85
95-130
75

120

95
85-120
85-120
95-120
70-95
110

95
60-70
60-70
60-70
60
95-150
90
100-140
60-80

85
65
75
80
90
175
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Trimbuddy

DIERENTRIMMER

Naar rasstandaard Prijs (€)*

D (D)oodles
-oodle <42cm mini 95
-oodle <52cm medium 105
-oodle <60cm groot 115
-oodle >60cm extra groot 130
Duitse wachtelhond 85
Dwergkeeshond 60
Dwergpoedel 70
Dwergschnauzer 80

E
Engelse Bulldog 75
Engelse Cocker Spaniel 85-125
Engelse Setter 95-125
Engelse Springer Spaniel 85-125
Epagneul Breton 75
Epagneul Francais 75
Epagneul Nain Continental, Papillon, 60
vlinderhondje
Epagneul Nain Continental, Phaléne 60
Estrela 95
Eurasiér 95

F
Field Spaniél 85-100
Finse Lappenhond 85-120
Finse Spits 85-120
Flatcoated Retriever 85-115
Foxterrier Draadhaar 85-120
Foxtetrrier wassen en borstelen 60
Foxterrier model knippen 75
Franse Bulldog 50
Friese Stabij 85-100

G
Glen of Imaal Terriér 95
Golden Retriever rasstandaard 85-120
Golden Retriever inkorten
Gordon Setter 85-120
Grand Basset Griffon Vendéen 140
Griffon Bruxellois 75
Griffon Korthals 110
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Naar rasstandaard

Groenlandhond
Grote Munsterlander

Havanezer <25cm
Havanezer >25cm
Heidewachtel

Hollandse Herder Ruwhaar
Hollandse Herder Langhaar
Hollandse Smoushond
Hovawart

Husky

lerse Terriér

lerse Setter

lerse Waterspaniél

lerse Wolfshond

Irish Glenn of Imaal Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier

Jack Russell Terriér Ruwhaar
Jack Russell Terriér korthaar
Japanse Spaniel

Japanse Spits

Keeshond groot

Keeshond Middenslag
Keeshond klein / dwerg rasstandaard
Keeshond klein / dwerg inkorten
Kerry Blue Terrier

King Charles Spaniel

Kleine Minsterlander
Komondor

Kooikerhondje

Kromfohrlander

Kuvasz

Trimbuddy

DIERENTRIMMER
Prijs (€)*

90
85-120

60

70

85-120
95-140
95-130
75-100
85-120
95-130

125
85-115
85-120
200

95

125

75-90
50
65
75

100-135
80

65

70

125
75-95
85
110-150
60-80
75

95
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Trimbuddy

DIERENTRIMMER

Naar rasstandaard Prijs (€)*

L
Labrador Retriever 65
Lagotto Romagnolo 95-125
Landseer ECT 95-130
Lakeland Terrier 95-140
Lapinporokoira 95
Leeuwhondje 70
Leonberger 95-140
Lhaso Apso rasstandaard lang model 85
Lhaso Apso inkorten 70

M
Malamute 120
Maltezer <25cm 60
Maltezer >25cm 70
Maltipoo afhankelijk van grootte 60-85
Markiesje 75
Mastin de Los Pireneos 95-120
Mopshond 50
Mudi 95

N
Nachtvlinderhondje 60
Nederlandse Schapendoes 85-120
Newfoundlander 95-140
Nizinny 85
Nova Scotia Duck Tolling Retriever 85
Norfolk / Norwich Terriér 85-110

(0]
Old English Sheepdog 95-120
Otterhound 95

P
Papillon 60
Parson Russell Terriér 75
Phaléene 60
Pekingees rasstandaard 65
Pekingees inkorten 75
Perro de Agua Espafiol 85-120
Petit Basset Griffon Vendéen 120
Picardische Herdershond 95-120
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Naar rasstandaard

Podenco Ibicenco Ruwhaar
Poedel Standaard >60cm
Poedel Standaard <60cm
Poedel Middenslag <45cm
Poedel Dwerg <35cm
Poedel Toy <28cm

Polski Owczarek Nizinny
Polski Owczarek Nizinny inkorten
Pomsky

Portugese Waterhond

Puli

Pumi

Pyrenese Berghond

Rhodesian Ridgeback
Riesenschnauzer
Russische Toy Terriér

Saarlooswolfshond
Samojeed

Schapendoes

Schipperke

Schnauzer Riesen
Schnauzer Middenslag
Schnauzer Dwerg inkorten
Schnauzer Dwerg

Schotse Herdershond Langhaar (Collie)
Schotse Terrier

Sealyham Terriér

Shetland Sheepdog (Sheltie)
Shiba

Shih-Tzu rasstandaard, lang model
Shih-Tzu <25cm

Shih-Tzu >25cm

Siberische Husky
Sint-Bernard, korthaar

Sint Bernard, langhaar

Skye Terriér

Spinone Italiano

Trimbuddy

DIERENTRIMMER
Prijs (€)*

95-125
130
115
105

95

80

90

115
70-135
85-120
95

95
95-140

85

60

100-150
95-120
85-120
60

150
130

85

100
95-140
95-115
85

75

85

60

60

70
100-120
95
95-125
85

95
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Trimbuddy

DIERENTRIMMER

Naar rasstandaard Prijs (€)*
T
Tatrahond 85
Tchiorny Terriér 95
Tibetaanse Mastiff 95-120
Tibetaanse Spaniel 70
Tibetaanse Terrier 95-130
Vv
Viszla Draadhaar 110
Volpino Italiano 80
Vastgotaspets 85
w
Weimaraner langhaar 85-120
Welsh Corgi Cardigan / Pembroke 70
Welsh Springer Spaniel 85-120
Welsh Terrier 120
Wetterhoun 95
West Highland White Terrier Scheren 70
West Highland White Terrier Knippen 80
West Highland White Terrier Plukken 95-110
Witte Zwitserse Herder 95-130
Y
Yorkshire Terriér 60-80
Z
Zwart Russische Terriér 95-120
Zweedse Lappenhond 85
Zwitserse Witte herdershond 95-130

* Prijzen zijn richtlijnen mede afhankelijk van verschillende factoren, te denken valt aan gedrag,
gezondheid hond en onderhoud van de vacht.

Schofthoogte
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